

Referat

Hovedstyremøte nr.14 Arbeidsperioden 2020-2022

Dato: 9.mai 2022

Tid: kl.20.00 – 00.15 (10.mai)

Sted: Teams (digitalt møte)

Tilstede: Anders Gogstad, Michelle Lindøe Enger, Anne Ragnhild Olstad, Trine Dehli Cleve, Even Gulli, Karianne Heimvik, Sissel Myren, Hilde Kristiansen (for Jan Tore Jacobsen), Bettina Wichmann, Arve Tonning, Trine Bekken og Tonje Røiland (adm)

Ikke tilstede: Ninni K. Torbjørnsen Guttorm, Embla S Kristiansen Sørensen, Øystein Sæthre og Kristina N Haugsbø

Saks nr. / år	Hva saken gjelder / vedtak	Ansvar:
95/20-22	<ul style="list-style-type: none">• Godkjenning av innkalling og referat, samt saker til eventuelt:<ul style="list-style-type: none">- Innkalling og referat godkjent-Saker til eventuelt:<ol style="list-style-type: none">1.Bildebruk2.Linedance – tilhørighet til seksjon• Inhabilitet i forhold til saker på sakslisten: Nei	Anders
96/ 20-22	Økonomi Orienteringssak <ul style="list-style-type: none">• Gjennomgang økonomi – status regnskap Til orientering: ND er ett av totalt 6 forbund som har skåret best på NIFs rapportering 2021. Dette kan vi se igjen i tildelingen av midler.	Tonje/ Michelle
97/20-22	Forbundstinget 2022 Vedtaksak <ol style="list-style-type: none">1. Hovedstyrets innstilling til ny valgkomite <p>Vedtak: Hovedstyrets innstilling til ny valgkomite var ikke klar, men vil bli sendt til Styremedlemmene for godkjenning pr e-post, slik at dette er klart til Tinget.</p>	Anders/Tonje

	<p>2. Lovendringer – Idrettstinget 2021 har vedtatt lovendringer som SF må implementere i sitt lovverk. HS må gjøre et formelt vedtak på at ND legger inn obligatoriske endringer fra Idrettstinget 2021 i sin lov. Lovendringene er en orienteringssak på Forbundstinget.</p> <p>Vedtak: ND legger inn obligatoriske endringer fra Idrettstinget 2021 i sin lov. Det legges i tillegg inn link til paragrafen i NIFs lov for å forenkle for våre klubber.</p> <p>3. Strategiplan 2022-2026 Strategiplanen har vært på høring i organisasjonen og det har ikke kommet inn noen skriftlige tilbakemeldinger.</p> <p>Vedtak: Strategiplanen 2022-2026 vedtatt</p> <p>4. Saker til Forbundstinget (utenom strategiplan og lovendringer fra Idrettstinget): Sendes i separat e-post.</p> <p>Vedtak: HS støtter ikke Akademiets forslag om «Sammenslåing av lisenser for Dommere og Trenere fra 1.januar 2023» fordi HS fortsatt ønsker å differensiere mellom dommere og trenere. Dagens ordning beholdes.</p>	
98/20-22	<p>Honorarsatser – sak fra Akademiet Vedtakssak</p> <p>Akademiet har utarbeidet et forslag på nye honorarsatser:</p> <p>Utreger kr 3.000 Hel dag (opp 1.000,- fra 2.000,-)</p> <p>Musikkansvarlig kr 3.000 Hel dag (opp 1.500,- fra 1.500,-)</p> <p>Speaker kr 2.000 Hel dag (opp 500,- fra 1.500,-)</p> <p><u>Dommerhonorarer</u></p> <p>Hoveddommer kr 4.000 Hel dag (opp 1.000,- fra 3.000,-)</p>	Michelle

	<p>Nasjonal dommer kr 2.500 Hel dag (opp 500,- fra 2.000,-) Hel dag betyr opptil 8t. 200,- per time utover 8t.</p> <p>Regional dommer 1.500</p> <p>Mentor for dommere under utdanning kr 2.000. Halv dag for opptil 3 kandidater</p> <p>Mentor for dommere under utdanning kr 3.000. Hel dag for opptil 3 kandidater</p> <p>Mentor for dommere under utdanning kr 3.000. Halv dag for opptil 3 kandidater</p> <p>Mentor for dommere under utdanning kr 4.000. Hel dag for mer enn 3 kandidater</p> <p>Vedtak: HS mente at grunnlaget (satser på de ulike elementer) fra Akademiet ikke var godt nok gjennomarbeidet. Presidentskapet kommet med et revidert forslag som sendes HS pr E-post for godkjenning.</p>	
99/20-22	<p>Direkte medlemskap for dommere Vedtakssak</p> <p>Følgende er vedtatt av Akademiet, sak 94</p> <p>For å være oppført på Norges Danseforbunds offentlige dommerliste må du:</p> <ul style="list-style-type: none">• Være medlem av en klubb tilknyttet Norges Danseforbund eller være direkte medlem i NDs IL.• Ha gjennomført dommerutdanning inkl. prøvedømming.• Signert «Bestemmelser og etiske retningslinjer for dommere i Norges Danseforbund».• Deltatt på dommerseminar i din gren minimum hvert 2. år.• Betalt dommerlisens for inneværende år. <p>Tillegskriterier for direkte medlemmer i NDs IL:</p> <ul style="list-style-type: none">• Minimum 1 år siden fast trenerstilling i klubb (Karantenetid)• Max 2 treneroppdrag per år, per klubb <p>Vedtak: Direkte medlemskap for dommere vedtatt.</p>	Michelle

100/20-22	Hederspris Dance Awards Vedtakssak Vedtak: Hedersprisen vil ikke deles ut i 2022	Anders
101/20-22	Mandat lovutvalget Vedtakssak Lovutvalgets forslag til mandat: Mandat Lovutvalget skal være rådgivende for hovedstyret i spørsmål som angår lovendringer, lovtolkninger og regelverk/reglement. Lovutvalget skal uttale seg om lovendringsforslag som legges fram for særforbundstinget. Lovutvalgets arbeid <ol style="list-style-type: none">1. Lovutvalget skal forelegges saker av lov- og reglementsmessig karakter som skal behandles i hovedstyret.2. Lovutvalget kan forelegges saker av lov- og reglementsmessig karakter som behandles i administrasjonen.3. Lovutvalget kan, i samråd med generalsekretær, uttale seg om saker som forelegges utvalget fra øvrige organisasjonsledd i forbundet.4. Lovutvalget kan på eget initiativ ta opp med hovedstyret eller administrasjonen saker innenfor utvalgets arbeidsområde, herunder også forslag til lovendringer.5. Når det legges fram lovendringsforslag for særforbundstinget, skal lovutvalgets vurdering følge innstillingen fra hovedstyret. Forslag skal så langt det er mulig legges fram for, og behandles i, lovutvalget før hovedstyret avgir endelig innstilling til tinget.6. Hovedstyret skal involvere lovutvalget i forbundets arbeid med lovforslag på Idrettstinget.7. Lovutvalgets arbeid skjer delvis i møter og delvis ved kontakt mellom møter. Fysiske møter holdes primært i forbindelse med ting, ledersamlinger o.l. Møter som innebærer kostnader for ND avklares med generalsekretær i forkant. Vedtak: HS tar initiativ til et møte med lovutvalget for å utarbeide og vedta mandatet til lovutvalget, samt en arbeidsinstruks.	Anders

102/20-22	<p>Utvidet forsikring – Swing og Salsa Vedtakssak</p> <p>Forslag: Det skal være frivillig å løse ut utvidet forsikring ved internasjonal deltagelse, når det mindre enn 2 konkurranser i løpet av ett år.</p> <p>Ordlyd nå: For deg som ønsker å innløse utvidet forsikring, kan denne innløses i to kjøpsvinduer i løpet av året. Den utvidede forsikringen kan innløses av alle fra man er 11 år. Alle utøvere som er tatt ut til å representere Norge internasjonalt, må innløse utvidet forsikring.</p> <p>Årlige kjøpsvinduer for utvidet forsikring fra og med 2022:</p> <ul style="list-style-type: none">• 01.02.2022 - 01.04.2022 - 880 NOK (Forsikringen gjelder fra kjøpsdato til 01.02.2023)• 01.08.2022 - 01.09.2022 - 480 NOK (Forsikringen gjelder fra kjøpsdato til 01.02.2023) <p>Begrunnelse: Seksjonen for Swing og Salsa ønsker en endring i krav om at alle som blir tatt ut til deltagelse internasjonale konkurranser, må løse ut en slik forsikring. I swing og Salsa er det flere dansere som kun får deltatt internasjonalt en gang i løpet av ett år. I 2021 ble konkurranse lisens og utvidet forsikring delt. Noe som danserne og klubber har reagert veldig på. Fra og ha en utgift på 350 som det var samlet på før. Og nå er 300 for konkurranselisens og utvidet forsikring er på 880 pr danser. Danserne reagerer på at det er stor økning. Dette har gjort det slik at i år er flere dansere som har takket nei til og delta på Nordisk, dette er sterkt beklagelig syns vi. Vi trenger å jobbe med rekruttering innenfor konkurranser og denne utgiften gjør dette ikke noe enklere.</p> <p>Det er også blitt 2 kjøpe vinduer i året. Noe som oppleves vanskelig når det plutselig åpner seg en mulighet for og delta på en konkurranse og kjøpe vinduet er lukket. Vi er klar over at admin kan bistå og få kjøpt allikevel, men dette tar tid, pluss at danserne takker heller nei enn og be om hjelp for og få ordnet dette kjøpet. Flere av seksjonene har uttak flere ganger i året, og flere av uttakene er utenfor de to kjøpevindue.</p>	Trine
-----------	--	-------

	Vedtak: Det er opp til seksjonen å bestemme om utvidet forsikring skal være obligatorisk for landslagsutøvere. Hver enkelt seksjon skal presentere sitt vedtak, om hvordan dette skal håndteres og dokumenteres, på neste HS møte.	
103/20-22	Saker til eventuelt 1. Bildebruk Vedtak: Bevisstgjøring av hvilke bilder som brukes 2. Linedance – tilhørighet til seksjon Vedtak: Linedance bytter tilhørighet til seksjon fra Sportsdans til Swing og Salsa.	Anders